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※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　　 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　　　For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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ホットコーヒー Hot coffee 7 ●

ホットコーヒーL Hot coffee L 11 ●

アメリカンコーヒー American coffee 7 ●

アメリカンコーヒーL American coffee Ｌ 11 ●

エスプレッソ Espresso coffee 1 ●

エスプレッソD Espresso coffee D 2 ●

カフェラテ Cafe latte 91 ●

カフェラテＬ Cafe latte Ｌ 134 ●

オーツラテ Oat Latte 70 ●

オーツラテ　L Oat Latte　L 104 ●

アイスオーツラテ Iced Oat Latte 75 ●

アイスオーツラテ　L Iced Oat Latte　L 122 ●

ソイラテ Soy Latte 87 ●

ソイラテ　L Soy Latte L 128 ●

アイスソイラテ Iced Soy Latte 92 ●

アイスソイラテ　L Iced Soy Latte L 151 ●

ウインナーコーヒー Vienna Coffee 130 ● ●

ウインナーコーヒー　L Vienna Coffee　L 170 ● ●

アイスウインナーコーヒー Iced Vienna Coffee 148 ● ●

アイスウインナーコーヒー　L Iced Vienna Coffee　L 186 ● ●

ミルクコーヒー Milk Coffee 118 ●

ミルクコーヒー　L Milk Coffee L 188 ●

アイスミルクコーヒー Iced Milk Coffee 124 ●

アイスミルクコーヒー　L Iced Milk Coffee L 212 ●

カプチーノ Cappuccino 79 ●

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

Allergenic materials

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

Allergenic materials

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 

カプチーノ　L Cappuccino Ｌ 110 ●

カフェモカ Caffe mocha 203 ● ●

カフェモカ　L Caffe mocha Ｌ 264 ● ●

アイスコーヒー Iced coffee 6 ●

アイスコーヒーL Iced coffee Ｌ 13 ●

アイスカフェラテ Iced cafe latte 97 ●

アイスカフェラテ　L Iced cafe latte Ｌ 158 ●

アイスカフェモカ Iced cafe mocha 275 ● ●

アイスカフェモカ　L Iced cafe mocha  Ｌ 344 ● ●

ダージリンティー Darjeeling Tea 3 ●

グリーンルイボスフルーツティー Green Rooibos Fruit Tea 0 ●

ロイヤルミルクティー Royal Milk Tea 150 ●

マサラチャイ Masala Chai 167 ●

アイスアールグレイティー（ストレート） Iced Tea 2 ●

アイスアールグレイティー（ストレート）
L

Iced Tea L 3 ●

アイスレモンティー Iced Lemon Tea 3 ●

アイスレモンティーL Iced Lemon Tea L 5 ●

アイスロイヤルミルクティー Iced royal milk tea 64 ●

アイスロイヤルミルクティーL Iced royal milk tea Ｌ 108 ●

アイスマサラチャイ Iced Masala Chai 143 ●

アイスマサラチャイ　L Iced Masala Chai　L 250 ●

ビターキャラメルラテ Bitter Caramel Latte 280 ● ● ● ●

抹茶ホワイトモカ Matcha White Caffe Mocha 315 ● ● ● ●

アサイーヨーグルト Acai Yogurt 160 ● ● ●

アサイーヨーグルト　L Acai Yogurt L 224 ● ● ●
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

Allergenic materials

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 

抹茶ラテ Maccha latte 102 ●

抹茶ラテ　L Maccha latte L 150 ●

アイス抹茶ラテ Iced Maccha latte 129 ●

アイス抹茶ラテ　L Iced Maccha latte L 218 ●

ホットミルク Milk 108 ●

ホットミルクL Milk Ｌ 156 ●

アイスミルク Iced milk 114 ●

アイスミルクL Iced milk Ｌ 192 ●

つぶつぶいちごミルク Strawberry Milk with Strawberry Bits 170 ● ●

つぶつぶいちごミルク　L
Strawberry Milk with Strawberry Bits
L

257 ● ●

ココア Cocoa 206 ● ●

ココア　L Cocoa　L 287 ● ●

アイスココア Iced Cocoa 278 ● ●

アイスココア　L Iced Cocoa　L 367 ● ●

ブラッドオレンジジュース Blood Orange Juice 103 ●

ブラッドオレンジジュース　L Blood Orange Juice　L 173 ●

丸ごとレモネード Lemonade 88 ●

丸ごとレモネード　L Lemonade　L 134 ●

ペプシコーラ （Ｍ） Pepsi cola （Ｍ） 84 ●

ペプシコーラ （Ｌ） Pepsi cola （Ｌ） 141 ●

ウーロン茶 Oolong tea 0 ●

ウーロン茶　L Oolong tea　L 0 ●

いちごバナナミルク Strawberry & Banana milk 311 ● ● ● ●

アイスチャイココア Iced Chai & Cocoa 168 ●

アイスチャイココア　L Iced Chai & Cocoa L 251 ●
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

Allergenic materials

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 

チャイココア Chai & Cocoa 152 ●

チャイココア　L Chai & Cocoa L 236 ●

パールアイスショコララテ Iced Pearl Chocolate Latte 378 ● ● ● ● ●

濃厚ホットチョコレート Rich Chocolate Latte (Hot) 250 ● ● ●

濃厚ホットチョコレート　L Rich Chocolate Latte (Hot) L 410 ● ● ●

追加ホイップ Add　Whiped　Cream - ● ●

ガムシロップ1個 1 gomme syrup 4 ●

コーヒーフレッシュ1個 1 coffee creamer 11 ● ●

スティックシュガー1個 1 sugar stick 12 ●

黒糖蒸しパン Brown Sugar Steamed Bread 151 ● ● ● ●

クロワッサン Croissant 252 ● ● ●

クリームデニッシュ Cream Danish 262 ● ● ● ●

オールドファッション　ショコラ Chocolate Old Fashioned 340 ● ● ● ● ●

オールドファッション　ストロベリー Strawberry Old Fashioned 349 ● ● ● ●

紅茶スコーン Black Tea Scones 298 ● ● ● ●

チョコスコーン Chocolate Scone 296 ● ● ● ●

クロックムッシュ　ハム＆チーズ Croque　Monsieur　Ham＆Cheese 188 ● ● ● ● ● ● ● ●

クロックムッシュ　ツナ＆コーン
Croque Monsieur (Hot Sandwich with
Tuna and Corn)

249 ● ● ● ● ● ● ● ●

ハムタマゴパン Ham&Egg Bread 220 ● ● ● ● ● ● ●

明太ポテトパン Mentaiko&Potato Bread 246 ● ● ● ● ● ● ●

ベーコンとブロッコリーのシチューパイ Bacon&Broccoli　Stew　Pie 254 ● ● ● ● ● ● ●

ほうれんそう草とパプリカのカレーパイ Spinach＆Paprika　Curry　Pie 239 ● ● ● ● ● ●

フレッシュトマトのマルゲリータ Fresh tomato Margherita 261 ● ● ● ● ● ● ● ●
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

Allergenic materials

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 

クロワッサンサンド　コンビーフポテト
Croissant Sandwich (Corned　Beef＆
Potatoe)

325 ● ● ● ● ● ● ●

クロワッサンドッグ Croissant　Hot　Dog 367 ● ● ● ● ●

クロワッサンサンド　ツナチェダー
Croissant Sandwich (Tuna＆Cheddar
Cheese)

458 ● ● ● ●

クロワッサンサンド　たまご＆ベーコン Croissant Sandwich (Eggs & Bacon) 337 ● ● ● ● ●

たまごサラダドッグ Egg Salad Dock 360 ● ● ● ● ●

あさごぱん　ツナ Asagopan Tuna 514 ● ● ● ● ●

あさごぱん　ツナハーフ Asagopan Tuna -half- 257 ● ● ● ● ●

あさごぱん　たらこ Asagopan Cod Roe 568 ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　たらこハーフ Asagopan Cod Roe-half- 284 ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　カレー Asagopan Curry 503 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

あさごぱん　カレーハーフ Asagopan Curry-half- 252 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

あさごぱんベーコン Asagopan Bacon 482 ● ● ● ● ● ●

あさごぱんベーコンハーフ Asagopan Bacon -half- 241 ● ● ● ● ● ●

あさごぱんチーズ Asagopan Cheese 499 ● ● ● ● ●

あさごぱんチーズハーフ Asagopan Cheese-half- 249 ● ● ● ● ●

ソーセージエッグマフィン Sausage Egg Muffin 427 ● ● ● ● ● ●

おかずドッグ　チーズハンバーグ Cheese & Hamburg Steak Sandwich 338 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

トーストセット Toast,boiled Egg,Salad and Drink 327 ● ● ● ● ● ● ●

トーストセット（ヨーグルト） Toast,Yogurt,Salad and Drink 278 ● ● ● ● ● ● ●

クロワッサンセット Croissant,boiled Egg,Salad and Drink 323 ● ● ● ● ● ● ●

クロワッサンセット（ヨーグルト） Croissant,Yogurt,Salad and Drink 275 ● ● ● ● ● ● ●

ハムチーズトーストセット
Ham&Cheese Toast,Boiled Egg,Salad
and Drink

521 ● ● ● ● ● ● ● ●

ハムチーズトーストセット（ヨーグルト）
Ham&Cheese Toast,Yogurt,Salad and
Drink

472 ● ● ● ● ● ● ● ●

スイートポテト Sweet Potato 164 ● ● ●

ベルギーワッフル（プレーン） Belgian waffle (plain) 220 ● ● ● ●
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※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　　 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　　　For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

Allergenic materials

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Potentially allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this 
matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may contain traces of 

ｼﾅﾓﾝﾚｰｽﾞﾝｻﾝﾄﾞ Cinnamon raisin sandwich 152 ● ● ● ● ● ●

フルーツケーキ Ｆｒｕｉｔs　Cake 247 ● ● ● ● ● ●

バナナとくるみのパウンドケーキ Banana & Walnut Pound Cake 273 ● ● ● ● ● ●

ふんわりバームクーヘン Fluffy Baumkuchen 242 ● ● ● ●

メープルスフレパンケーキ Maple Soufflé Pancakes 374 ● ● ● ●

イタリア栗のモンブラン Chestnut Cream Mont Blanc 246 ● ● ● ● ●

ストロベリームースケーキ Strawberry Mousse Cake 255 ● ● ● ●

オレンジショコラトルテ Orange Chocolat Torte 194 ● ● ● ● ● ●

かなり固めのクラッシクプリン Fairly Hard Classic Pudding 375 ● ● ● ●

STONEMILLの抹茶バスクチーズケーキ Matcha Basque Cheesecake 401 ● ● ●

ブリュレｉｎバウム Brule in Baumkuchen 372 ● ● ● ● ●

【生パスタ】蒸し鶏とほうれん草の柚
子胡椒風味

- 529 ● ● ● ● ●

【太麺】昭和のナポリタン（たこさんウ
インナー・マッシュルーム）

- 632 ● ● ● ● ●

【生パスタ】芳醇きのこのポルチーニ
クリーム

- 586 ● ● ● ● ● ● ● ●

海老のペペロンチーノ（エビ・トマト・
ケール）

- 618 ● ● ● ● ● ● ●

炙りベーコンのカルボナーラ（炙り
ベーコン・卵黄・山椒）

- 828 ● ● ● ● ●

【生パスタ】エビとアボカドのジェノベー
ゼ（エビ・アボカド・アーモンド）

- 632 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ナスとベーコンのトマトソース（揚げナ
ス・ベーコン・バジル）

- 744 ● ● ● ● ● ●

明太バター（イカ・大葉・海苔） - 505 ● ● ● ● ● ● ●

塩バジリコ（ベーコン・水菜・トマト） - 598 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

【生パスタ】レモンカルボナーラ（パン
チェッタ・レモン・山椒）

- 678 ● ● ● ● ●

【生パスタ】牛トロの焦がし醤油バター - 780 ● ● ● ● ●
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